0053035 del 07/12/2022 per l’affidamento della fornitura di 

riviste giuridiche per le esigenze della Biblioteca del CDS, stipulato con la MEDIAEDIT SAS di Dario 

Muscatello (Partita I.V.A. 13633071009), con sede in Roma Viale Giulio Cesare n. 47, per l’importo 

complessivo di € 11.413,95 (undicimilaquattrocentotredici/95) I.V. A assolta dall’editore;   

VISTA la fattura n. FPA  286/23 del 31/06/2023, per l’importo complessivo di € 1.552,32 (millecinquecento 

cinquantadue/32) I.V.A assolta dall’editore; 

VISTO il modello 130 T; 

DICHIARA 

L’esecuzione regolare e conforme, da parte della. società MEDIAEDIT SAS di Dario Muscatello, della 

predetta fornitura, per l’importo complessivo di € 1.552,32 (millecinquecento cinquantadue/32) I.V.A assolta 

dall’editore. 

IL RUP